e MexpernoHajbHbie CIIOPTHBHBIE copennonauml «Memopna.n Macrepa cnopTa P?W
%

. o
Ok, W@
AMoN of pgSTHE" Bo3pacTaas kareropus "

12-15 masn 2023 roxa
EKII Ne 29930

epouxu 10-12 ner"

St

Ne

Komanna, cyobext PO

IlpeaBapuTebHbIe COPEBHOBAHHS

D®uHANLHEIE

ennonamm

TI

All

HCI

Cymma

T

All

HAC1

Cymma

Hnenn-IBpuka, CapaToBckas 061aCTh.

1.CeeunuxoBa EBa 2.HecrepoBa Kcenus 3.bynnakoBa Kcenus 4.ITnotapera
Brnannena 5.barpoBa Anéna 6. Tensumiaa Exatepuna 7.CuBakoBa Buxkropus
8.®enotoBa Kaponuna 9.IToryxuna Jlana 10.Jlexcuna Codbs

Tpenep: Texnmuna M.A.

5,500

3,100

8,100

16,700

5,300

3,150

8,450

16,900

33,600

Hnenp-Cenebpurrn, CapaToBckas 06,1acTh.

1.Baraiinuna apes 2.boiinosa Onbra 3.I'yceBa OBenuna 4. EpemeeBa
EmuzaBeta 5.KoHoBanoBa Kapuna 6.Kopaunosa Hacts 7.JlemaeBa Anuna
8.IlepoBa Banepus 9.®@puxkens DiumHa 10.baratok Bukropus 11.Kopuarusa
Mapuna 12.MypaTtoBa Bukropus

Tpenep: Kongpamosa O.H.

5,500

3,100

8,100

16,700

5,300

3,150

8,450

16,900

33,600

Pasznonse-Apabeck, Camapckasi 001acTh.

1 .Yuuosu Mapuansa 2.IIpsaako Bacununa 3.YxanoBa Onecs 4. TapacoBa
ITonuna 5.Yyauna Anekcanzapa 6.)KuBoBa AnekcaHzapa

Tpenepsr: Mopxunkas K.B., KatkoBa O.A., bepesunnesa A.E.

4,900

3,000

7,500

15,400

5,000

3,000

7,600

15,600

31,000

Mpectx-IInpyst, llepmcknii kpai.

1.Kacatkuna Anactacus 2. Tpymkuna Anekcangpa 3.06epTuHCKas AlHHa
4.T'opsueBa Eprenus 5.HoBuxoBa Anacracus 6.Kapuaranosa Exatepuna
Tpenep: Kyparuna A.A

4,800

2,900

7,400

15,100

4,800

2,900

7,500

15,200

30,300

Hnenn-Paccser, CapaToBckas 00,1acTh.

1.KypHocoBa Anekcannpa 2.MonHoBa Banepus 3.IleBioBa Anuca 4. TymaHoBa
Baps 5.3aryménnoBa Anéna 6.Ko3noBa Mwiana 7.PaxmaeBa AMIIA
8.PaxmaeBa Alima

Tpenep: Texnuna M.A.

4,800

2,850

7,350

15,000

0,000

0,000

0,000

0,000

15,000

CrtpaHuua 1 1n3 2




Tpuym¢, [lenzenckas 06aacTh.

1.BukynoBa Credanns 2. bakaea BapBapa 3.MakeeBa [{uana 4.AHTponoBa
Apuna 5.CugopoBa Bapsapa 6.11larypoBa Apuna 7.3yOpeBa AnHHa
8.11lenexosa Codus 9. Kynpeepa ApuHa

Tpenep: MexesBukuna B.IO.

4,950 | 2,800 | 7,200 | 14,950 | 0,000 | 0,000 | 0,000

0,000

14,950

Cypa-Oanamn, [lenzenckas odxacrsb.

1.Camoponosa Baneps 2. Kyspopa Mapus 3.bennkosa Kcennsa 4.Pacxonopa
Buktopus 5. Hyxauna Beponnka 6.I'amokmoBa Anna 7.Y pasrunbjaeesa
JInnapa 8.CepuxoBa Aurennna 9.I'opoaundena Kcenusa

Tperep: llonmna JILA.

4,700 | 2,700 | 7,300 | 14,700 | 0,000 | 0,000 | 0,000

0,000

14,700

I'naBubli cyabs

I'naBubIii cexpera

% {
SO
ol

Konapamosa O.H.

WV

Baraesa A.B.

Crpannua 2 us 2




	Девочки 10-12 лет-1стр
	Девочки 10-12 лет-2стр

