

Межрегиональные спортивные соревнования «Мемориал Мастера спорта России международного класса Т.В. Злыгостевой – Ковальчук» по эстетической гимнастике

г. Саратов, ул. ул. 5-я Дачная, 29, ГБУ СО «Спортивный комплекс «Кристалл»

12-15 мая 2023 года ЕКП № 29930

Возрастная категория "Девочки 10-12 лет"



_		П				The same of the					
№	Команда, субъект РФ	Предварительные соревнования				Финальные соревнования				Итог	Место
		ТЦ	АЦ	ИСП	Сумма	ТЦ	АЦ	ИСП	Сумма	HIO	Mecro
1	Идель-Эврика, Саратовская область. 1. Свечникова Ева 2. Нестерова Ксения 3. Булдакова Ксения 4. Плотарева Владлена 5. Багрова Алёна 6. Теньшина Екатерина 7. Сивакова Виктория 8. Федотова Каролина 9. Полухина Дана 10. Лексина Софья Тренер: Теклина М.А.	5,500	3,100	8,100	16,700	5,300	3,150	8,450	16,900	33,600	1
2	Идель-Селебритти, Саратовская область. 1.Багайдина Дарья 2.Бойцова Ольга 3.Гусева Эвелина 4.Еремеева Елизавета 5.Коновалова Карина 6.Корнилова Настя 7.Лемаева Алина 8.Перова Валерия 9.Фриккель Эллина 10.Багнюк Виктория 11.Корчагина Марина 12.Муратова Виктория Тренер: Кондрашова О.И.	5,500	3,100	8,100	16,700	5,300	3,150	8,450	16,900	33,600	1
3	Раздолье-Арабеск, Самарская область. 1. Чичоян Марианна 2. Прядко Василина 3. Уханова Олеся 4. Тарасова Полина 5. Чудина Александра 6. Живова Александра Тренеры: Моржицкая К.В., Каткова О.А., Березинцева А.Е.	4,900	3,000	7,500	15,400	5,000	3,000	7,600	15,600	31,000	3
4	Престиж-Пируэт, Пермский край. 1. Касаткина Анастасия 2. Трушкина Александра 3. Обертинская Алина 4. Горячева Евгения 5. Новикова Анастасия 6. Карчаганова Екатерина Тренер: Курагина А.А	4,800	2,900	7,400	15,100	4,800	2,900	7,500	15,200	30,300	4
5	Идель-Рассвет, Саратовская область. 1. Курносова Александра 2. Молнова Валерия 3. Певцова Алиса 4. Туманова Варя 5. Загумённова Алёна 6. Козлова Милана 7. Рахмаева Амиля 8. Рахмаева Айша Тренер: Теклина М.А.	4,800	2,850	7,350	15,000	0,000	0,000	0,000	0,000	15,000	5

	Триумф, Пензенская область. 1.Викулова Стефания 2.Бакаева Варвара 3.Макеева Диана 4.Антропова Арина 5.Сидорова Варвара 6.Шагурова Арина 7.Зубрева Алина 8.Шелехова София 9.Купреева Арина Тренер: Межевикина В.Ю.	4,950	2,800	7,200	14,950	0,000	0,000	0,000	0,000	14,950	6
7	Сура-Олимп, Пензенская область. 1. Самородова Валеря 2. Куярова Мария 3. Беликова Ксения 4. Расходова Виктория 5. Нуждина Вероника 6. Галюкшова Анна 7. Уразгильдеева Линара 8. Серикова Ангелина 9. Городничева Ксения Тренер: Шошина Л.А.	4,700	2,700	7,300	14,700	0,000	0,000	0,000	0,000	14,700	7

Главный судья

Главный секретарь

Кондрашова О.И.

Батаева А.В.